
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wolbrom na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Zał. Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 2b do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 3066



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 47.938,00 - 

  - dochody bieżące 47.938,00   

  

z tego: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§0750) 

  

  

  

  

  

47.938,00 

  

  

  

  

  

- 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

  

  

240.000,00 

  

  

- 

  - dochody bieżące 240.000,00 - 

  

z tego: 

- podatek od środków transportowych (§0340) 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500) 

  

130.000,00 

110.000,00 

  

- 

- 

758  Różne rozliczenia - 38.938,00 

  - dochody bieżące - 38.938,00 

  
z tego: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 

  

- 

  

38.938,00 

Razem 287.938,00 38.938,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3066



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 143.000,00 - 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 143.000,00 - 
  - wydatki bieżące 143.000,00 - 
  z tego: dotacje 143.000,00 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

106.000,00 
 

- 
 75405 Komendy powiatowe Policji 25.000,00 - 
  - wydatki bieżące 25.000,00 - 
  z tego: wydatki statutowe 25.000,00 - 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 81.000,00 - 
  - wydatki bieżące 81.000,00 - 
  z tego: wydatki statutowe 81.000,00 - 

Razem 249.000,00 - 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3066



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział   Rozdział   Treść   Kwota dotacji 

/w zł/   

    

podmiotowej   przedmiotowej 

  

celowej   

1  2  3  4  5  6  

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

  

  Nazwa jednostki         

600 60013  Samorząd Województwa 

Małopolskiego  

 

-  

 

-  

2.034.750 

600 60078 Powiat Olkuski - - 143.000 

750 75020  Powiat Olkuski  -  -  3.300 

801 80104 Gminy -  -  122.694 

801 80130 Powiat Olkuski - - 727 

851 85158 Gmina Kraków - - 10.090 

921 92109  Dom Kultury  895.000 -  -  

921 92116  Biblioteki  490.000 -  - 

925 92502  Samorząd Województwa 

Śląskiego  

-  -  9.180 

Razem       1.385.000   -   2.323.741 

Jednostki 

nie należące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania         

801 80101  Stowarzyszenia – Szkoły 

niepubliczne 

351.000 - - 

801 80103 Oddziały przedszkolne 

w Niepublicznych 

szkołach w Porębie 

Górnej i Porębie 

Dzierżnej 

36.720 

- - 

801 80104  Niepubliczne 260.640 -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3066



przedszkola Wolbrom 

801 80104 Niepubliczne przedszkole 

w Kąpielach Wielkich 

158.400 - - 

801 80113  Stowarzyszenia – dowóz 

dzieci niepełnosprawnych 

-  -  70.000  

851 85149  Organizacja Pożytku 

Publicznego – ochrona 

i promocja zdrowia 

-  -  10.000 

851 85154  Stowarzyszenia – 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

-  -  215.000 

926 92605  Stowarzyszenia – 

wspieranie 

upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

-  -  246.000 

Razem       806.760 -   541.000 

Ogółem       2.191.760   -   2.864.741 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3066



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok 

Tabela Nr 2b  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK  

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok 

Dział   

Rozdz. 
Nazwa   

 

 

Wydatki   

majątkowe   

razem 

z tego:   

 
   

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne   

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   

Razem   w tym   
finansowane   

z udziałem 

środków   

Unii 

Europejskiej   

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę   114.352,00 114.352,00 - - 

40002  Dostarczanie wody  114.352,00 114.352,00 - - 

600   Transport i łączność   3.844.750,00 3.844.750,00 - - 

60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie  2.334.750,00 2.334.750,00 - - 

60016  Drogi publiczne gminne  
1.410.000,00 1.410.000,00 - - 

60017 Drogi wewnętrzne 
100.000,00 100.000,00     

630 Turystyka 
6.000,00 6.000,00 - - 

63095 Pozostała działalność 
6.000,00 6.000,00 - - 

700   Gospodarka mieszkaniowa   
50.000,00 50.000,00 - - 

70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  50.000,00 50.000,00 - - 

710   Działalność usługowa   20.000,00 20.000,00 - - 

71012  
Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej  20.000,00 20.000,00 - - 

750 Administracja publiczna 39.000,00 39.000,00 - - 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 39.000,00 39.000,00 - - 

754   

 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

  915.000,000 915.000,000 330.191,80 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3066



75404 
Komendy wojewódzkie 

Policji 75.000,00 75.000,00 - - 

75412  OSP  820.000,00 820.000,00 330.191,80 - 

75495 Pozostała działalność 20.000,00 20.000,00 - - 

801   Oświata i wychowanie   248.500,00 248.500,00 - - 

80101  Szkoły podstawowe  233.500,00 233.500,00 - - 

80104 Przedszkola 15.000,00 15.000,00 - - 

852   Pomoc społeczna   50.000,00 50.000,00 - - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  50.000,00 50.000,00 - - 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska   2.782.157,83 2.782.157,83 1.706.681,11 - 

90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  2.210.857,83 2.210.857,83 1.706.681,11 - 

90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 211.300,00 211.300,00 - - 

90095 Pozostała działalność 
360.000,00 360.000,00 - - 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 30.193,08 30.193,08 - - 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 30.193,08 30.193,08 - - 

926   Kultura fizyczna   1.167.406,35 1.167.406,35 193.029,35 - 

92601 Obiekty sportowe 1.167.406,35 1.167.406,35 193.029,35 - 

 

Razem 

  

  

9.267.359,26 9.267.359,26 2.229.902,26 - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3066



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom  na 2015 rok 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM 

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom  na 2015 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM 61.095.232,08 

2 WYDATKI OGÓŁEM 61.847.225,50 

3 NADWYŻKA / DEFICYT  (1-2) -751.993,42 

4 PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

- wolne środki 

1.751.993,42 
 

1.751.993,42 

5 ROZCHODY BUDŻETU 
z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek  

- spłata  zaciągniętych kredytów  

1.000.000,00 
 

0,00 

1.000.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3066


		2015-05-15T14:21:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




